UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT
V/v tổ chức Hội nghị tập huấn công tác giáo dục

lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống

cho học sinh phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Phổ thông Tuyên Quang;

- Trung tâm GDTX-HN tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 17/11/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về thực hiện Đề án “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng,

đạo đức lối sống cho thanh niên, thiếu niên và nhi đồng giai đoạn 2016-2020”,

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ Hội nghị tập huấn công tác giáo dục lý tưởng cách

mạng, đạo đức, lối sống cho học sinh phổ thông. Cụ thể:

1. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 13-14/12/2019.

Khai mạc: 14h30, ngày 13/12/2019

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Nhà khách Kim Bình, đường 17/8, phường

Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

3. Thành phần:

- Các đơn vị trực thuộc Sở, Trường Phổ thông Tuyên Quang, Trung tâm

GDTX-HN tỉnh, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, các trường Trung học cơ sở:

03 đại biểu/đơn vị (gồm đại diện Lãnh đạo đơn vị; Bí thư Đoàn thanh niên/Tổng phụ

trách Đội; giáo viên chủ nhiệm lớp).

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thành phố: Cử 01 cán bộ tham dự tập

huấn; chỉ đạo các đơn vị tham dự đúng, đủ thành phần; phối hợp Ban tổ chức lớp học

theo dõi, quản lý cán bộ, giáo viên trong quá trình tham dự tập huấn.

Kinh phí đi lại và chế độ công tác phí do đơn vị có đại biểu tham dự tập huấn

chi trả theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT; CTTT (Khánh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ma Quang Hiếu

		2019-12-10T17:00:19+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-12-10T17:15:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-12-10T17:16:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-12-10T17:16:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!